
COMUNE DI SANLURI
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  186

Data 19.10.2018

MOBILITA' INTERNA EX ART 77 REGOLAMENTO 
UFFICI E SERVIZI.

OGGETTO:

L'anno DUEMILADICIOTTO il giorno DICIANNOVE del mese di OTTOBRE alle ore 09,00 Sala 
delle Adunanze, convocata con apposito avviso la Giunta municipale si è riunita con la presenza dei 
signori:

URPI ALBERTO - SINDACO

PODDA MASSIMILIANO - VICESINDACO

STERI DONATELLA - ASSESSORE

USAI PAOLO - ASSESSORE

PILLONI ANTONELLA - ASSESSORE

MURRU CARLO - ASSESSORE

Con l'assistenza del VICESEGRETARIODr. Marco Zedda.

Il Sindaco Alberto Urpi, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e 
invita i medesimi a deliberare sull'oggetto sopraindicato;



IL SINDACO 

- Viste le note del Responsabile del Servizio Aa GG e del Responsabile dei Servizi Sociali alla Persona, 

prot.  30112 del 11/10/2018 e prot. 30115 del 12/10/2018, relative alla necessità di incrementare il 

personale nei rispettivi servizi, anche ricorrendo ad una riorganizzazione degli uffici nonché con 

mobilità interne; 

- Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Sanluri approvato con 

proprio atto n° 45 del 08.03.2013; 

- Considerato che il Segretario Comunale, il Responsabile del Servizio Affari Generali e la 

Responsabile dei Servizi Sociali alla persona in data 16.10.2018 si sono incontrati per valutare una 

eventuale mobilità interna ex artt. 74 e ss. del regolamento su richiamato; 

- Considerato che dall’incontro è emersa la possibilità di una mobilità, dai servizi sociali alla persona 

al servizio affari generali, di una risorsa di categoria D, con profilo professionale di Istruttore 

Direttivo Assistente Sociale matricola 264, nonché il passaggio, dal servizio affari generali al servizio 

socio culturale, di un dipendente di categoria C con profilo di Istruttore Amministrativo matricola 

195; 

- Preso atto della disponibilità dei dipendenti interessati che in sede di riunione del 16.10.2018 

hanno espresso il loro consenso, nonché il parere favorevole delle PP.OO. alla mobilità interna; 

- Visto lo Statuto vigente del Comune di Sanluri; 

- Visto il D. Lgs. 165/2001; 

- Visto il D. Lgs. 267/2000; 

PROPONE 

- Di esprimere parere favorevole ex art. 77 del regolamento degli uffici e dei servizi del Comune di 

Sanluri approvato con proprio atto n° 45 del 08.03.2013 alla procedura di mobilità interna che 

prevede il trasferimento, dai servizi sociali alla persona al servizio affari generali, di una risorsa di 

categoria D, con profilo professionale di Istruttore Direttivo Assistente Sociale matricola 264, 

nonché il passaggio, dal servizio affari generali al servizio sociale , di un dipendente di categoria C 

con profilo di Istruttore Amministrativo matricola 195; 

- Di dare atto che, a seguito della procedura di mobilità interna, la vacanza del posto di Istruttore 

Direttivo Assistente Sociale nel servizio sociale alla persona sarà ricoperta con una nuova 

assunzione di pari categoria e profilo professionale;  

- Di trasmettere la presente alle RSU aziendali; 

- Di rendere la presente immediatamente eseguibile; 

 

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI SUD SARDEGNA

COMUNE DI SANLURI

Ufficio

Numero Delibera  186 Del  19/10/2018

OGGETTO

MOBILITA' INTERNA EX ART 77 REGOLAMENTO UFFICI E SERVIZI.

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 E ART. 147 BIS D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA'  TECNICA  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA'  CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Zedda Marco

IL Responsabile



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 186 DEL 19/10/2018 
 

 

L A   G I U N T A   C O M U N A L E 
 
Riunitasi alle ore 12,30; 
 
Visto l’oggetto posto all’ordine del giorno con la presente deliberazione; 
 
VISTI i pareri, sulla proposta di deliberazione surriportata, espressi ai sensi dell’art. 49 del T.U. 
sull’Ordinamento degli EE. LL., approvato con D.Lgs n. 267/2000: 
 

• Dal Responsabile del Servizio  AA.GG., FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica;  
 
 
A voti unanimi 
 

 
DELIBERA 

 
Di approvare la surriportata proposta di deliberazione; 
 
Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma del D.Lgs.267/2000. 
 
La seduta della Giunta Comunale si conclude alle ore 14.00. 
 
 
 
                  IL SEGRETARIO                                                                             IL SINDACO 
 Dr. Marco Zedda in qualità di Vice Segretario                                                 Dr. Alberto Urpi 
 
 


